
f/ 

U N I DAD 
e DE RESTITUCIÓN 

DE TIERRAS 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN DE RESTITUCIÓN DE 
TIERRAS DESPOJADAS 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	 pE 2022 
o  9 7  2 - 

"Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarios de algunos bienes de control 
administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras 

Despojadas y se ordena su destrucción." 

EL DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN DE 
RESTITUCIÓN DE TIERRAS DESPOJADAS - UAEGRTD 

En ejercicio de sus facultades legales que le confiere la Ley 489 de 1998, el Decreto 4801 de 2011 
y la Resolución 0626 de 2015, y, 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución 0626 del 24 de agosto de 20151  se derogó la resolución No. 1141 de 2013, 
y se creó el Comité de Baja de Bienes e Inventarlos de propiedad de la Unidad Administrativa 
Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas. 

Que el numeral 3.1 del artículo 3 de la Resolución 0626 de 2015 autoriza al Comité analizar y decidir 
e informar al Director General, la modalidad de la baja de bienes de acuerdo con lo estipulado en el 
Reglamento para el Manejo y Supervisión Administrativa de los bienes de propiedad de la 
UAEGRTD. 

Que el numeral 17 del artículo 9 del Decreto 4801 de 2011 faculta al Director General para suscribir 
los actos, convenios y contratos para el cumplimiento de los objetivos y funciones asignadas a la 
Entidad. 

Que en virtud de los procedimientos y sistemas de control sobre inventario y baja de bienes, la 
Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas considera 
procedente depurar y actualizar sus inventarios. 

Que de acuerdo con el numeral 5.9.2. "Baja por Destrucción", del manual para la administración de bienes 
de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas, se establece 
la destrucción como uno de los mecanismos de baja definitiva de bienes. 

Que los bienes objeto de retiro de los inventarios cuentan con la respectiva ficha técnica en la que 
el Almacén y la parte técnica certifican que dichos bienes son inservibles y se encuentran en mal 
estado u obsoletos según sea el caso. 

Que por lo anterior, el Comité de Baja de Bienes e Inventados de la Unidad Administrativa Especial 
de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas mediante acta de comité de diciembre 2 de 2022 
autorizó el retiro de los inventarios de control administrativo los bienes relacionados en el resuelve, 

GJ-F0-04 
V.4 

Minagricultura 

 

Clasificación de la Información: Publica O Reservada El Clasificada 2 	 Fecha de aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8- Teléfonos (57 I) 3770300 - 4279299 Bogotá. D.C.. - Colombia 
www.urloo9.co  Sigonos en: i@URestItucion 



Resolución Número 	 de 2022 Hoja N°. 2 

f? O g 7 2 

Continuación de la Resolución. "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inveni  tartas de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucción." 

previo documento expedido por la parte técnica donde certifica que los bienes-objeto de baja se 
encuentran en deterioro, mal estado u obsoletos, y documento expedido por la Contadora de la 
Unidad donde certifica el valor histórico de los bienes objeto de retiro de inventarios. 

Que, por lo antes expuesto, el Director General de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de 
Restitución de Tierras Despojadas, atendiendo la recomendación efectuada por el Comité, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1. ORDENAR el retiro definitivo de los inventarios, los bienes que se mencionan y enlistan a 
continuación y autorizar su destrucción, cuyo valor histórico asciende a la suma de SEISCIENTOS 
NUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS 
CON SETENTA CENTAVOS M/CTE ($609.587.527,70), y su valor en libros es de CERO PESOS 
M/CTE ($0.00). 

PC DESCRIPCIÓN SERIAL 
PUICA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR HISTÓRICO 

VALOR 

DEPRECACIÓN 
VALOR EN UBROS ueichadt4 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

[ANEGAS DE S3 LITROS 
N/A CAM9E3472 31/08/22318 $ 	1.96,ras.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
APARTADO 

2  

PUNTO ECOLÓGICO DF CUATRO 

CANECAS DE 53 	OS LITR 
N/A CAM9E3487 31/02V20111  196,636.00 

IVA CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
BARRANCABERMEIA 

AVISO INSTITUCIONAL N/A CAMVP24.94 11/12/2017 5 	2.012.1S&12 
N/A CONTROL 

ADIANISTRATIVO 
5 BUCARAMANGA 

, 

" 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANELAS DE 53 UTROS 
N/A CAMYE3488 31/08/2018  195,636.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 

, 
2 BUCARAMANGA 

PORTMIL HP CNU1401O9 CAECP1108 21/01/2015 /01/2015  
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CALI 

6 COMPUTADOR DE ESCRITORIO HP MIII201164% CAECP1312 21/01/21715 5 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ CAU 

7 PORTÁTIL PC SMART 2194513040184 CAECP1818 01/01/2013 5 	1,944,465.41 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CAU 

8  

COMPUTADOR LENOVO TODO EN 

UNO 
8111120T CAECP610 01/01/101301/01/1013S 1,533,20922 

N/A COPOR01. 

ADMINISTRATIVO 
CAU 

9 
COMPLTADOR LENOVO TODO EN 

UNO 
M11111253 CATCP619 01/01/2013 $ 	1,533,204.22 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 CALI 

10 JUEGO INFANTIL (TRANS. FAO) N/A CAMPIT 30/09/2016 5 	1.418,506.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 CALI 

11 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 UTROS 
N/A CA MYE3501 31/08/2018 5 	196,636.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CALI 

12 
AIRE ACONDIGONADO 

OZINFORTUNE 
N/A CAEM070 U/01/2020 500,00100 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CARMEN DE BOLÍVAR 

33 AIRE ACONDICIONACO LG N/A CAEM089 23/01/2020 5 	910,00100 
N/A CONTROL 

ADARNISTIAT1V0 
5 CARMEN DE BOLÍVAR 

14 
SULA TIPO POLTRONA (TRANS. 

FACI) 
N/A CA MYETISSIS 30/(9/2016 302,76600 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CARMEN DE BOUVAR 

1S 
SILLA TIPO POLTRONA (TRANS. 

N/A CAMYE19C0 30/b9/2016 CARMEN DE BOLÍVAR
FAO) 

302,760.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 

16 
SILLA TIPO POLTRONA )TRANS. 

FAO) 
N/A CAMYE2493 26/11/2015 5 	308,366.66 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CARMEN DE BOLÍVAR 

17 
SAIA TIPO POLTRONA (TRANS. 

N/A CA MYE2094 25/11/2015 CARMEN DE BOLÍVAR
FAO) 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 

as PUNTO ECOLÓGICO IX CUATRO 

CANECAS DE 53 LITROS 
N/A CAMTE3495 31/08/2018  196,636.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ CARMEN DE BOLÍVAR 

19 HORNO MICROONDAS DILTIICHSVI CAERC1 01/01/2013 $ 	1607100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CAUCASIA 

20 SOTA INTERLOCUTORA N/A CA MYE1159 31/07/2015 60458.33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CAUCASIA 

GJ-F0-04 
V.4 

El campo 
es de todos 

Minagricultura 

Clasificación de la Información: Publica 3 Reservada O Clasificada ci 	 Fechado aprobación: 28/12/2018 

a 
	Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas • Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso S- Teléfonos (57 11 3770300 -4279299 Bogotá. D.C.. - Colombia 

www.urt.gov.coSigonos en: @URestftucion 



Resolución Número 	 de 2022 Hoja N°. 3 

Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarlos de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucc ón." 

N" otsouppet.' SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

11-01A DE 

ADQUISICIÓN 
VALCM1419111111G0 

VALOR 

DEPRECIACWN 
VALOR EN LIBROS UBICACIÓN 

21 SILLA INTERLOCUTORA N/A CAMYE2480 31/10/2017 $ 	250,W100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CAUCASIA 

a 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

[ANEGAS DE 
N/Á CAMYE3473 Weennia 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ CAUCASIA 

TELÉFONO SECRETARIÁL 

PANASONIC (TRANS. 094) 
IICCE662753 CAECM62 21/01/2015 EA,960.80 

N/A CONTROL 

ADMINISTRADVO 
$ [CICUTA 

24 PORTÁTIL HP CNU141.13SM3 CA E CP 1123 21/01/2015 $ 	W0,001103 
14/4 CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CEICUTA 

25 PORTÁDL PC SMART 2194513040276 CAECP16113 01/01/2013 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
[OCIAD 

26 PORTÁTIL PC SMÁRT ' 2194513040423 CAECP1693 01/01/2013 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
COCUTA 

27 PORTÁTIL PC SMART 2194513040283 CAECP1697 01/01/1013 $ 	1,914,465 47 
N/A CONTROL

. 
 

ADMINISTRATIVO 
$ COCUTA 

28 PORTÁTIL PC SMART Z194513040317 CAECP193/1 01/01/2013 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ [CICUTA 

741 TRÍPODE N/A CAEGP1105 19/03/2021 200,000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ C 	UTÁ 

30 SILLA GIRATORIA N/A CAMYE3248 01/01/2013 405,483.72 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CÚCUTÁ 

31 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 UTROS 
N/A CAMYE3497 31/08/2018 196,636.W 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ COCUTA 

32 SILLA GIRATORIA N/A CAMYE3765 01/12/1018 256,666,99 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CURIA 

33 COMPUTADOR DE ESQUTORIO HP MELI281103 CAECP2356 28/01)2020 $ 	806,006.06 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
DT BOGOTÁ 

34 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 LITROS 
N/A CAMYE3479 31/08/2018 196,63601 

N/A CONTROL 

ADMINISTRAI1V0 
S FLORENCIA 

35 PORTÁTIL HP CNU1403596 CAECP1099 21/01/2015 $ 	110,000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
IBAGUÉ 

36 PORTÁTIL PC SMART Z194511~70 CAECP1620 01/01/2013 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
IBAGUÉ 

37 PORTÁTIL PC SMART 2194513040381 CAECP1774 01/01/2013 $ 	1,94A 465 .47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
IBAGUÉ 

3.8 PORTÁTIL PC SMART 2194513040267 CAECP1793 01/01/2013 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ IBAGUÉ 

39 PORTÁTIL PC SMART 2194511818w CAECP1804 01/01/2013 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
'BAGUE 

40 VENTILADOR N/A CAEM013 01/01/7013 170000.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
'BAGUE 

41 VENTILADOR N/A CAE1,4014 01/01/2013 5 	170,001.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
'BAGUE 

42 VENTILADOR N/A CAEM315 01/01/2013 170,00103 
11/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ IBAGUÉ 

43 
GABINETE METÁLICO 000 

(TRANS, 01161) 
N/A CAMYE293 31/07/2015 233,310.W 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
IBAGUÉ 

44 
GABINETE METÉLUCO 090 

{TRANS. 004) 
N/A CAMYE303 W07/2015 233,39100 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
S 'BAGUE 

45 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYE307 31/07/2015 233,310.1» 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
IBAGUÉ 

GABINETE METÁLICO 0.90 

( TRANS, 01141 
N/A CAMTF311 31/07/2015 733,31000 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
'BAGUE 

47 
GABINETE META UCO 190 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYE312 31/07/2015 733,310.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ IBAGUÉ 

 

48 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 UTROS 
N/A CAMYE3500 31/08/2018 194636.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
IBAGUÉ 

49 COMPUTADOR DE ESCRITORIO HP MXI2011G0K CAECP1151 21/01/2015 560,003.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
MEDELLÍN 

50 IMPRESORA HP 1536 CNC9C62C111 CAECP1469 28/09/2018 5 	010W Da 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
MEDELLÍN 

51 PORTAD'. PC SMART 1134513040309 CAECP1592 01/01/1013 5 	1.944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ MEDELLÍN 

52 COMPUTADOR DE ESCRITORIO HP 801201163C CAECP2462 21/0112015 5 	1.654480.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ MEDELLÍN 

53 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CÁNECAS DE 53 LITROS 
14/Á CAMYE3474 31/08/2012 196,63103 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ MEDELLÍN 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE S3 LITROS 
N/A CAMYE3475 31/011/2018 196,636.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 MEDELLIN 

55 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE S3 OTROS 
N/A CÁM5E3498 31/01/2018 196,636.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ MOCOA 

GJ-F0-04 
V.4 

 

El campo 
es de todos 	

Minagricultura 

Clasificación de la información: Publica O Reservada O Clasificada 

 

Fecha de aprobación: 28/12/2018 

G- 	Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8 - Teléfonos (57 1) 3770300 - 4279299 Bogotá. D.C.. - Colombia 
www.un.aov.co  Sigonos en: @URestftuclon 



Resolución Número 

gag 72 
de 2022 Hoja N°. 4 

Continuación de la Resolución: "Por medio deja cual se ordena el retiro de los inventarias de algunos bienes 

de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucción." 

N' DESCMPOCEN SERIAL 
PLACA 

wivrivrAmo 
LEMA DE 

ADCIUISICIÓN 
VALOR IIMORICO 

VALOR 

DEPREOACIÓN 
VALOREN LIMOS ustrAaór 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

UTR CANECAS DE 53 	OS 
N/A CAM4E3099 31/08/2018 $ 	196,63630 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
MOCOA 

57 
PUNTO ECOLÓGICO DEI PUESTOS 

CON TABLERO VERDE, NEGRO Y 
N/A CAMYE3 22/11/2021 335,935.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
MOCOA 

TELÉFONO PANASONIC (TRANS. 

0IM) 
1140E195524 CALCMIOS 21/01/2015 12,528.130 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
MONTERIA 

IIIÉEONO PANASONIC (TRANS, 
1ICCE6626713 CALCM216 21/01/1015 MONTERÍA01M) 6696.0.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
- 

60 SCANNER HP 7003 CA 1820004f CAECP1019 21/01/2015 704,000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ MONTERÍA 

61 - PORTÁTIL PC SMART.  2194513040296 CAECP1974 01/01/2013 $ 	1.90466547 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
MONTERÍA 

62 COMPUTADOR DE ESCRITORIO HP 2UAISOOLUE CAECP2035 21/01/2015 5 	3.656,48000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
MONTERÍA 

63 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANELAS DE 53101105 
N/A 	" CAMYE3494 31/08/2018 5 	196,636.60 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 	 • MONTERÍA 

64 
PUNTO ECOLÓGICO LIE CUATRO 

CANECAS DE 53 UTROS 
N/A CAMYEM96 31/08/2018 196,636.80 

N/A CONTROL 

ADMINISIRATIVO 
MONIERIA 

65 
 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANELAS DE 53 UTROS 
6,/A CAMYE3492 31/08/2018 196,636.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NE1VA 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 1511105 
N/A CAMYE3503 1/03/2018 3636 $ 	196,.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
6 NEIVA 

 

67 CELULAR ALCATEL L13 ILEGIBLE CALCM1000 20/04/2018 147,520.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

68 1PHONE IR 64613 1TE NEGRO 357358098223572 CAECM1010 28/12/20113 $ 	1260,899,03 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

69 CELULAR NUAWF1 Y5 UTE 2018 BEGM18829903920 CALCM1013 ' 	12/02/2019 261,900,00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

70 CELULAR ~MEI Y5 LITE 2018 BEG9IC18829901681 CALCM1016 12/02/201.9 261,900.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

71 CELULAR HUAWEI Y5 LITE 2018 BEG9K113829900971 CAMM1020 12/02/2019 5 	261,1600 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

TELÉFONO CELULAR NORA 21 

LTE AZUL 

• 

356941092353809 72 

 

CAECIA1029 2405/2019 5 	274,903M 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

o TELÉFONO CELULAR MIGA 2.1 

1TE AZUL 

-Y• 

356941092358725 CAMM1030 24/05/2019 274,903.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

70 
TELÉFONO CELULAR NOKIA 2.1 

LTE AZUL 
356941092359285 CALCM11145 24/05/2019 5 	27698000 

 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 	' NIVE 	RAL 

25 CELULAR ZTE 81ADEL 

1 

8667180413034101 CALCM1230 15/12/2021 $ 	193,010.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRAlIVO 
NIVEL CENTRAL 

76 TELÉFONO GIGASET 00000.989.12.16.04.E CAMM302 01/01/2013 $ 	236686.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

77 TELÉFONO G1GASET C0300.215.12.26.003 CAMM3134 01/01/2013 230,686.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

78 TELEFONO GIGASET 	. C0001437.12_16.04.E CAECM306 01/01/2013 5 	2366136.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
6 NIV 	NTRAL 

79 TELÉFONO G1GASET 00000.439.12.16.ME CALCM309 01/01/2013 236686.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEICENTRAI. 

80 TELÉFONO GIGASET C0303.389.12.16.04.E CALCM319 01/01/2013 $ 	2*686.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

311 TELÉFONO G1GASET CC033.393.12.26.01E CALCM320 01/1111/2013 230,686.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

82 TELÉFONO GIGASET 000003911234043 CALCM321 01/01/2013 230,686.63 
N/A CONTROL 

ADMNISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

83 TELEFONO G1GASEt CC000.392.12.26.04.E CALCM322 0101/2013 5 	230,686.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
• NIVEL CENTRAL 

PA TELEFONO G1GASET CCCC0.11:6.12.16.00.E CAECM377 01/01/2013 S 	aa685.63 N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

85 TELÉFONO GIGASET W000.226.12.26.043 CALCM390 01/01/2013 5 	2*686.63 
N/A CONTROL 

ADMNISTRATIVO 
5 NIVEL (INICIAL 

86 CEWLAR 57101001309966703 CALCM435 01/01/2013 326,444.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

87 
TELÉFONO PANASONIC (TRANS. 

01M) 
ILEGIBLE CALCM502 21/01/2015 12,528.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

88 TELEFONO G1GASET C0300.276.12.16.04.E CALCM534 01/01/2013 $ 	230,68663 
N/A CONTROL 

ADMINISTRA11V0 
NIVEICENTRAL 

89 TI FONO G1GASET C0303 	12.16.04E CALCM541 01/01/2012 8 	230,686.63 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

90 TELÉFONO GIGMET CW30999.1116.04.0 CAEC8655 01/01/2013 4 	236686.63 
. N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

GJ-F0-04 
V.4 

El campo 
es de todos 

Clasificación de la InformaciónRublica O Reservada O Clasificada JE Fechado aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Cofrero 13 A No. 29-24 piso 8 - Teléfonos (57 I) 3770300 -4279299 Bogotá, D.C., - Colombia 
viwurtmov.co  Síganos en: 4URestifucion 



Resolución Número 
	

de 2022 Hoja N°. 5 

O 
	

9 7 2 
Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarios de algunos bienes 

de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 

y se ordena su destrucción." 

N' DESCRIPCIÓN SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR HISTÓRICO 

VALOR 

DEPRECIACIÓN 
VALOREN UBROS UBICACIÓN 

91 TELEFONO GIGASET 01101434.12.26.041 CAECM557 01/01/2013 $ 	230,68663 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

92 TE LEFONO G1GASET 7C2F8112.071A3 CAECM641 01/01/2013 5 	230,686.63 
N/A CONTROI.  

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

93 CELUPLANTA ITUAWEI N/A CAECM803 28/04/2017 $ 	120,00100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

94 CELUPLANTA HUAWE1 8649$2020324797 CAECM821 30/09/2017 $ 	61,109.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
S NIVEL CENTRAL 

95 ACCES POINT (TRANS. 01M) N/A CAECM927 07/07/2015 $ 	5213,33133 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
S NIVEL CENTRAL 

96 ACCES POINT (TRANS 01M1 N/A CAECM/930 07/07/2015 628,333,33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEI CENTRAL 

97 ALCES POINT (TRANS. 01M) N/A CAECM931 07/07/2015 5 	528,333.33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRAMVO 
NIVEL CENTRAL 

98 ALCES POINT (TRANS. OIM) N/A CAECM937 07/07/2015 528,333.33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

99 PORTÁlll HP CNI114150800 CAECP1073 21/01/2015 650,.96 
4/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

100 COMPUTADOR DE ESCRITOLUO HP MXL2020098 CAECP1146 21/01/2015 5E0,000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

101 ESCÁNER PORTÁTIL 2108500353 CAECP1368 21/07/2014 5 	504583.34 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

102 EScÁN ER PORTÁTIL 1 21GR500333 CAECP1377 21/07/2014 07/2014  5 	508,583.34 
4/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

103 IMPRESORA HP 1536 CNC9C71C4F CAECP14 21/01/2035 28360.013 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

104 TELÓN PARA PROYECCIÓN N/A CAECP1459 21/01/2015 03 370,272 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENLIRAL 

105 TELÓN PARA PROYECCIÓN N/A CAECP1463 21/01/2015 370,272.03 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

106 PORTÁTIL PC SMART 219451304469 CAECP1479 01/01/2013 5 	1,944465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

107 ESCÁNER HP 8500 S02138012W6 CAECP1528 01/01/2013 $ 	5,7E43,070.10 
N/A CONTROL 

 
ADMINISTRATIVO 

NIVEL CENTRAL 

108 PLOTTER 0421270322 CAECP1532 01/01/2013 $ 	17,038,462.13 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

109 PORTÁTIL PC SMART 2194513040050 CAECP1615 03/01/2013 $ 	1,944,465.07 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

110 PORTÁTIL PC SMART 2194513043329 CÁECP1617 03/01/2033 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 	 • NIVEL CENTRAL 

111 PORTÁTIL PC SMART 2190513040239 CATCP1658 01/01/2013 $ 	1,944,4E6.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

112 IMPRESORA HP M575F 401I3CD87186 CAECP1664 03/01/2013 $ 	6,754,12110.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

113 ESCÁNER HP /ZOO 5032101310 CAECP1791 01/01/2013 $ 	5,788,070.10 
14/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

114 ESCÁNER HP MOS 56324013W CAECP1792 01/131/2013 $ 	5,788,070.10 
N/A CONTROL 

A DMIN ISTR,0TIVO 
NIVEL CENTRAL 

115 PORTÁTIL PC SMART 2194513040395 CAECP1955 01/01/2013 $ 	1,944,465.47 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
S NIVEL CENTRAL 

116 
RACK CON SUS RESPECTIVAS 

PARTES 
N/A CAECP2032 30/04 2014 5 	5,299,083.0a 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

117 
RACK CON SUS RESPECTIVAS 

PARTES 
N/A CAECP2033 30/04/2014  $ 	5,299,41400 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

1113 ESCÁNER HP 8500 562138012W CAECP2036 03/03/2013 $ 	5,788,070.10 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

119 ESCÁNER HP 13530 1 503210135V CAECP2038 01/01/2013 $ 	5,788,070.10 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

110 ESCÁNER HP 8500 SG2138012VW CAECP2043 01/01/2013 S 	5,788.070.10 
4/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

121 
TRANSFORMADOR DE 

AISLAMIENTO 	. 
N/A CAECP2045 30/041014 $ 	9,993,013.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
5 NIVEL CENTIAL 

122 PORTÁTIL DELL E6110 ITTQFYN 1 CAECP20131 07/11/2019 S 	430,0:0.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
S NIVEL CENTRAL 

123 
RACK CON SUS RESPECTIVAS 

PARTES 
N/A CAECP2267 02/09/2014 $ 	3,867,111:0.41 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

120 
RACK CON SUS REIPEOWAS 

PARTES 
N/A CAECP2269 02/09/2014 $ 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
- NIVEL CENTRAL 

125 SWITCH N/A CAECP2273 02/09/2014 5 	3,960,00100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRKIWO 
NIVEL CENTRAL 

 

El campo 
es de todos 

 

Clasificación de la Información: Publica O Reservada O Clasificada 

 

Fechado aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8- Teléfonos (57 1) 3770300 -4279299 Bogotá. D.C., - Colombia 
www.urt.aov co Siganos en: @URestitucion 



Clasificación de la Información: Publica E) Reservada 3 Clasificada (23 

El campo 
es de todos 

Fecha de aprobación: 28/12/2018 

V.4 

Minagricultura 

Resolución Número • e de 2022 Hoja N . 6 
n  O 9 7 2 A J 

Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarios de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucción." 

N' DESCRIPCIÓN SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 
FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR HISTÓRICO 

VALOR 

DEPRECIACIÓN 
VALOR EN URROS UMCACION 

126 WORKSTATION DELL 94E6712 CAECP2281 
08110/2014  5 	4,550,593.00  N/A CONTROL 

ADMINISMATIVO NIVEL CENTRAL 

127 UPS N/A CAECP 7329 2411/2014 $ 
	

31,
035,00200  N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 
	

• NIVEL CENTRAL 

128 TELÓN ELÉCTRICO 3 15 NIT N/A CAECP2401 13/E0/2020 $ 	1.71Z43200 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

123 ACCES POINT (TRANS. 01M) N/A CAECP243 31/07/2015 $ 	36433133 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

130 ACCES POINT (TRANS. 0173) FTX1548110A4 CAECP244 31/07/2015 
36433333  31/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

131 
TEJÓN ELÉCTRICO 3 X 125 

(TRANS. 01M) 
N/A CAECP24119 31/07/2013 $ 	1.802,133.67 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

132 UPS N/A CAECP2647 21/042015 $ 	2,833,601OG 
N/A CONTROL 

ADMI N ISTRAlly0 NIVEL CENTRAL 

UPS N/A CAECP2649 21/01/2015 $ 	2,853,600.00 
N?A CONTROL ' 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

134 
COMPUTADOR LENOVO TODO EN 

UNO 
MI 11DEM CAECP268 0401/2013 5 	1,533.204.0 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

135 PLC:ITER ILEGIBLE CAECP 2216 21/01/2015 $ 	7.84160003 
NIA CONTROL 

ADMINISTRADVO  
5 NIVEL CENTRAL 

cosssurAcos LENOVO TODO EN 

UNO 
M11050E CAECP2.15 01/01/2013 $ 	1.533,204.22 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

11/  
SISTEMA DETECCIÓN Y EXTINCIÓN 

DE1NCENDIOS 
N/A CAECP31116 27/12/2019 5 	352.300003 N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

138 
CCIMPUTADOR LENOVO TOCO EN 

UNO 
3111097C CAECP411 01/01/2013 $ 	1,533,20(22 

N/A CONTROL  

ADMINISTRATIVO 5NIVEL CENTRAL 

139 TELÓN PARA PROYECCIÓN N/A CAECP47 2101/2015 319,201E0 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
5 	 • NIVEL CENTRAL 

140 
KIT HERRAMIENTAS DE 

MANTENIMIENTO 
N/A CAECP882 01/047013 5 	993,19200 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

141 
KIT HERRAMIENTAS DE 

MANTENIMIENTO N/A CAECP883 01/01/2013 99319203 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

142 
TELÓN ELÉCTRICO 3 X 2.25 

(TRANS. 0113) N/A CAECP9S3 31/07/2015 501.06483 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5NIVEL CENTRAL 

143 SWITCH N/A CAECP9S6 21/01/2015 871,16000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

144 SWITCH N/A CAECP957 21/01/2015 171.160.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

145 SWITCH 151142053989 CAECP958 21/01/2015 5 	871,160.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

146 SWITCH N/A CAECP959 21/01/2015 5 	8711E000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

147 SWITCH N/A CAEO964 11/01/2015 87116000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATNO 
NIVEL CENTRAL 

148 SCANNER 011.800004PA CAECP971 11/042515 816,64000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

149 SCANNER C11168060SH CAECP972 21/01/2015 816,640.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

350 SCANNER CNI6MI008N CAECP973 21/01/2015 816,640.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

151 GPS 203112101859 CAEGP1141 23/03/2021 5 	3.505,000.00 
N/A 000E11101 

ADMINISTRATIVO  
$ NIVEL CENTRAL 

152 
NAVEGADOR OREGON 650 

GARMIN N/A CAEGP1407 73/10/2018 $ 	1,939.70100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

153 
NAVEGADOR OREGON 650 

GARMIN 
300014200.042 CAEGP644 01/01/2013 $ 	1,580,094.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

354 GPS SPECTRA MOMEE MAPPER 120 206131801435-50 CAEGP648 04042013 $ 	8.99E1847.46 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CEMERAL 

355 GPS (TRANS. DIM) 200113005798 CAEGP654 21/01/2015 $ 	3.201,60000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

155 GPS (TRANS. 01M) 200113005359 CAEGP655 21/01/2015 $ 	1,201,60100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

157 GPS HI-TARGET 10751101 CAEGP656 
07/10/2055  $ 	

?200L.01 N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

158 075 (TRANS- 01M) 20011150410 CAEGP663 24042015 $ 	3,201,60100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

GPSHI-TARGET 10751336 CAEGP666 07/10/2015 $ 	7,250,001.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

1E0 GPS (TRANS. 01M) 201112701134 CAEGP674 21/01/2015 $ 	3,201,600.05  N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

GJ-F0-04 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8 - Teléfonos (57 11 3770300 -4279299 Bogotá, D.C.. - Colombia 
www.urt ciov.co  Macros en: @Illiesetucion 



Resolución Número 
PO9 72 

2022 Hoja N.117 

Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los Inventarlos de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucc án." 

N' DESCRIPCIÓN SERIAL 
PLICA 

INVENTARIO° 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
v4sornitsróluco 

VALOR 

DEPRICIACIÓN 
VALOREN UBROS UNCAOIÓN 

161 
NAVEGADOR OREGON 650 

GARMIN 
3001114199015 CAEGP678 01/01/2013 $ 	23E0,094.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

NAVEGADOR OREGON 650 

GARMIN 
30314695468 • CAEGP686 01/03/2013 $ 	1.5130,094.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATVO 
NIVEL CENTRAL 

1E3 GPS (TRANS. 01M) 200112701189 CAEGP709 21/01/2015 $ 	3,201,610110 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

164 GPS SPECTRA MOBILE MAPPER 120 2116131700448-47 CASORIOS 01/01/2013 $ 	8,998,847.46 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

165 GPSASTECH MOBILE MAPPER 120 206124801695-85 CAEGP711 01/01/2013 $ 	16,103,846.16 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

166 GPS (TRANS. 0154) 23113005356 CAEGP728 21/01/2013 $. 	3,201.610.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

167 
NAVEGADOR OREGON 650 

GARMIN 
300014192-134 CAEGP741 01/01/2013 5 	1,3 0,094.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

168 GPS HETABGET 10751534 CAEGP748 07/10/2015 $ 	7,2513,00103 
N/A CONTROL 

ADMIM STRATIV O 
NIVEL CENTRAL 

169 GP5 SPECTRA MOB1LE MAPPER 120 216131801411-17 CAE0P752 01/01/2013 $ 	8,998,847.46 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
• NIVEL CENTRAL 

170 
GPS SPECTRA MOBI LE 	PPER 

120 CON ANTENA 
216131 	04 CAEGP764 01/01/2013 $ 	15,103,84E16 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

171 
NAVEGADOR OREGON S50 

OPRIMAN 
»D014248-030 CAEGP794 01/01/2013 $ 	1,580,09403 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

in NAVEGADOR OREGON 650 

GARB1N 
300014730- CAEGP806 01/03/2013 $ 	1.580,094.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

173 GPS )TRANS. 0111) 200112104904 CAEGP821 3/011203 $ 	2.760,000.00  
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAI. 

174 GPS (TRANS_ 01M) 
E' 

203113004029 CAEGP822 21/01/2015 $ 	3,201,600.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

175 GPS (TRANS. 012/11 200113006405 CAEGP833 21/01/21115 5 	3,201,602.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

176 GPS SPECTRA MOBRE MAPPER 120 2061317022135-19 CAEGP812 01/01/2013 $ 	8,998,847.46 
N/A CONTROL 

ADMINIS1TATWO 
$ NIVEL CENTRAL 

177 GPS spfcrRA MOBILE MAPPER 120 216131800070-113 CAEGP263 01/01/2013 5 	8.998,847.46 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

178 GPS MOBILE MAPPER 120 202113005774 CAEGP886 01/01/2013 5 	8,998,847.46 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO . 
NIVEL GENITAL 

179 GPS TR1MBLE (DONACIÓN ARO) SNQ21112220003 CAEGP876 01/01/2013 $ 	9,5611,829.10 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

180 GPS SPECTRA MOBILEMAPPER 120 206131702756 CAEGP8B4 01/01/2013 $ 	16,103,846.16 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

181 GPS HITARGET 1032452 CAEGP919 07/10/2015 $ 	7,250,000-00  
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

182 GPS SPECTRA PROMARK 120 206131303991 CAEGP932 01/09/2016 $ 	22,916,6.66.52 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

33 GPS SPECTRA PROMARK 120 206131801367 EAEGP935 01/09/2016 5 	22916,66632 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

184 GPS SPECTRA PROMARK 120 206152303147 CAEGP945 01/09/2016 $ 	22.316,66152 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

185 
GPS SPECTRA PROMARK 120 CON 

ACCESORIOS 
208152304173 CAEGP946 01/09/2016 $ 	22.916,655.52 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRA'. 

166 GPS SPECTRA PROMARK 120 206152300283 CAEGP947 01/09/2016 5 	22.916,665.52 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

187 GPS SOUTH 5760 576476123218673 CAEGP974 26/10/2017 $ 	18,560,882.15 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

188 VENTILADOR DE PARED N/A CAEM054 31/10/2018 $ 	70.000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

189 VENTILADOR DE PARED N/A CAEM055 31/10/2018 70,030.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

190 VENDLADOR DE PAREO N/A CAEM056 31/10/2018 70,010.3 
N/A CONTROL 

ADMIN1STRA11V0 
$ NIVEL CENTRAL 

191 NEVERA N/A CAERC31 01/01/2013 481,329.10 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

192 NEVERA N/A CAERC32 01/01/2013 $ 	481.329.03 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

193 
GABINETE METÁLICO 0.90 

JIRA NS 01111) 
N/A CAM31043 31/07/2015 $ 	169,00600 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
• NIVEL CENTRAL 

194 
GABINETE METÁLICO 090 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYE1044 31/07/2015 169,10100 

N/A CONTROL 

ADMINISTRAIIVO 
. NIVEt CENTRAL 

195 
GABINETE METÁLICO 190 

(TRANS. 0111) 
N/A CAMYE1045 31/07/2015 169,000.00 

 

N/A CONTROL 

ADMINISTRADVO 
$ NIVEL CENTRAL 

GJ-F0-04 
V.4 

El campo 
es de todos 

Minagricultura 

Clasificación de la Información: Publica E Reservada O Clasificada 
	

Fecha de aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Collera 13 A No. 29-24 piso 8 - Teléfonos (57 1) 3770300 -4279299 Bogotá. D.C., - Colombia 
www.urt.00v,co Síganos en: @URestitucion 



Resolución Número 	
09 7 

2Ie 2022 Hoja N°. 8: 

Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarios de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucción." 

N' DESCRIPCIÓN SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR HISTÓRICO 

VMOR 

DEPRECIACIÓN 
VALOREN UBROS usimaárd 

196 5111Á GIRATORIA (TRANS. 01811 N/A CAN1111219 31/07/2015 13250.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

197 511.141 GIRATORIA (TRANS. OINI) N/A CÁMVE1220 31/07/2015 159,30.3 
N/A CONTAD'. 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

198 SILIA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYEI221 31/07/2015 159,30.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRADVO 
NIVEL CENTRAL 

199 SILLA GIRATORIA [TRANS 01M) N/A CAMYEI222 31/07/2015 159,250.05 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

203 SILLA GIRATORIA (FRANI01M) N/A CAMYE1223 31/07/2015 159,250.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL GENITAL 

201 SIRIA GIRATORIA (TRANS. 011,41 N/A CAMTE1224 31/07/2015 $ 	159,25010 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

202 SIUA GIRATORIA (TRANS. ODA) N/A CAMYE1225 31/07/2015 159,25000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL GENITAL 

203 SILLA GIRATORIA (TRANS. 009) N/A CAMYE1217 31/07/2015 159,25000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

204 SIUA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYE1228 31/07/2015 $ 	159,250.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

5111A GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYE1229 31/00/2015 159,2513 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYEI230 31/07/2015 $ 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

207 SILLA GIRATORIA (TRANS.01M) N/A CAMYEI231 31/07/2013 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAM31232 31/07/2011 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

209 
MESA DE JUNTAS 1 NIT DIÁMETRO 

irsAris.01M N/A CA18312133 27/07/2015 288,750.111 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

210 
MESA DE JUNTAS 1MT (TRANS. 

01M) 
N/A CAMTE1322 27/07/2015 5 	31213.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

211 
MESA DEJUNTAS 1MT (TRANS. 

0114) 
N/A CAM111358 27/07/2015 292.341110 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CEICTRAL 

212 
MESA DE JUNTAS 1 MT DIÁMETRO 

(TRANS. OIM 
N/A CANNE1408 27/07/2015 723,750.011 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

213 PUPITRE N/A CAMYE1493 01/002013 262,827.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

214 PUPITRE N/A CAM YEI494 01/01/2013 5 	261,827. C0 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

215 PUPITRE N/A CAMTE1495 01/01/2013 262.827.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

216 PUPITRE N/A CAMYE1503 01/01/2013 262,827.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

217 
MESAS PARA IMPRESORA 

TRANS. BANCO M.) 
N/A CAMTE1715 01/0912015 179,66667 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

218 
GAVETAS ORGANIZADORAS DE 

ESCRITORIO 
N/A CAMYE1716 01/01/2013 5 	71.106.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAI. 

219 
GAVETAS ORGANIZADORAS DE 

ESCRITORIO 
N/A CAMTE1717 01/01/1013 $ 	71,10100 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEICENTRAR 

220 
GAVETAS ORGANIZADORAS DE 

ESCRITORIO 
N/A CAMYE1718 01/01/2013 5 	71,10E00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

221 
SUPERFICIE CENTRO DE 

IMPRESIÓN 
N/A CAMYE1730 01/01/2013 $ 	146,002.24 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 

, 

' 
NIVEL CENTRAL 

222 
MESA DE /UNTAS 1 MT DIÁMETRO 

(TRANS. 009 
N/A CAMYE1792 31/07/2015 $ 	134,750.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

213 MESA DEIUNTAS (TRANS. 0091 N/A CAMYE1793 31/07/2015 134,750.07 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATVO 
NIVEL CENTRAL 

224 MESAS PARA IMPRESORA N/A CAMYE1926 29/10/2015 $ 	S40,.07 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

225 MESAS PARA IMPRESORA N/A CAMYE1928 29/10/2015 $ 	340,000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

326 SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMTE1943 31/07/2015 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVE1 CENTRAL 

211 SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYEI944 31/07/2015 $ 	159,2S0.07 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVE1 CENTRAL 

228 SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYEI945 27/07/2013  156,0305 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
• NIVEL CENTRAL 

SILLA GIRATORIA 'TRANS. DIME N/A CAWE1946 31/07/2015 5 	1S7109 33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

230 SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYE1947 31/07/2015 5 	157 20733 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 	 • NIVEL CENTRAL 

GJ-F0-04 

   

V.4 

 

  

El campo 
es de todos 

 

Minagricultura 

 

   

Clasificación de la Información: Publica 0 Reservada O Clasificada Z 
	

Fecha de aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrero 13 A No. 29-24 piso 8. Teléfonos (57 1) 3770300 -4279299 Bogotá, D.C., - Colombia 
www.urt.gov.co  Siganos en: @URestitucion 



Resolución Número 	 de 2022 Hoja N°. 9 

LIO g 7 2  ia  
Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarios de algunos bienes 

de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 

y se ordena su destrucción." 

PC ocsaupaóri SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR HISTÓRICO 

VALOR 

DEPRECIACIÓN 
VALOREN LIBROS UBICACIÓN 

231 SILLA GIRATORIA17AM 01M) N/A camunos 31/07/2015 157,204.33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

232 SILLA GIRATORIA TRANS. OIM) N/A CAMT2106 31/01/2015 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

757 748 77  

133 SILLA GIRATORIA (TRANS. 010,1) N/A CAMTE2107 31/07/1010 159,250.08 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

234 SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMTE2110 31/07/2015 159,250.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

235 SILLA GIRATORIA 'TRANS. 01M) N/A CAMTE1112 31/07/2015 $ 	159,25000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

236 PUESTO DE TRABAJO N/A CAMYE2193 23/05/2017 5 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

al PUESTO DE TRABAJO N/A CAMYE2194 a/05/2017 
5°215°7  5 	 .00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 

5  
NIVEL CENTRAL 

2.03 MESA AUXILIAR (TRANS. FAO) N/A CAM5E2217 21/06/2017 5 	3,30,00100 
N/A CONTROL, 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

239 GAVETERO DE PARED N/A CAMT2531 2S/12/2017 5 	
2565°166  

N/A CONTROL 

 ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

240 GAVETERO DE PARED N/A CAIATE35 29/12/2017 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

241 GAVETERO DE PARED 14/A CANTEES% 23/12/2017 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

242 GAVETERO DE PAREÓ N/A CAMTE2537 29/12/2017 $ 	
25146066 , 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

243 N/A CAMTE2562 SILLAS INTERLOCUTORAS NIVE10ENTRAL 29/12/2017 201,000.1% 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 

244 SILLAS INTERLOCUTORAS N/A CAM112566 29/12/2017 $ 	200,.08 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

245 CASILLERO DE SEGURIDAD N/A CAMTE2625 01/01/2013 
„fr., 18  

S 	1.11119)T)  
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

246 SIUA INTERLOCUTORA N/A CAMTE263 28/04/2014 
161848182  

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

247 CASILLERO DE SEGURIDAD N/A CAMYE2664 01/01/2013 $ 	14°11°74
' 48 N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL. 

248 CASILLERO DE SEGURI DAD N/A CAMTE2665 
0110117°B  "576074'48  

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 

. 

5 
NIVEL CENTRAL 

249 
DESTRUCTOR DE PAPEL MARCA 

IDEAL 
N/A CAMTE2675 25/05/2014 

N/A CONTROL  
$ 	1.044000.00  ADMINISTRATIVO 

NIVEL CENTRAL 

250 
DESTRUCTOR DE PAPEL MARCA 

IDEAL 
N/A CAMTE2676 25/05/2014 NIVEL CENTRAL 

 
$ 	1044.0%00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 

251 MESA DE1UNTAS ITIONS. 01M) N/A CAMYE2692 
2710712815  5 	6041461" 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

252 
MESA DE JUNTAS 2.4 X 0.90 

(TRANS. 01$0 
N/A CAMVE2697 31/07/2015 

N/A CONTROL  
$ 	1.026'666'67  ADMINISTRATIVO 

NIVEL CENTRAL 

SILLA INTERLOCUTORA N/A CAMTE270 28/04/2014 NIVELCENTRAL253 SS DC0.00 
' 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 

254 MESA DE JUNTAS DE 1.0101 100 N/A CAMYE2773 01/01/2013 878,037.64 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVELCEMISAL 

255 SILLA INTERLOCUTORA N/A CAMTE274 28/04/2014 $ 	
190,4°106 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVELCENTRAL 

Z6 
MUEBLE RECEPCIÓN 1.60 1 0.50 

1.  TRANS 01M) 
N/A CANTE2757 31/07/2015 

N/A CONTROL  
866.255466  ADMINISTRATIVO 

NIVEL CENTRAL 

257 SILLA INTERLOCUTORA N/A CA181E279 28/01/2014 5 	
18°'864ia°  

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVELCENTRAL 

75.9 
MESA ['NUTRIA CON PATAS 

FIJAS METÁLICAS 
N/A CAMVE2801 15/08/2015 7566°1°3  

N/A CONTROL 

ADMITNISTRATVO 
NIVT. CENTRAL 

259 ARCHIVADOR N/A CAMYE2870 01/01/2017  5 	726'554'84 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVELCENTRAL 

260 ARCHIVADOR N/A CAMYE2896 01/01/2013  689,004.04 
N/A CONTROL 

ADMINSTRA11V0 
NIVEL CENTRAL 

261 ARCHIVADOR N/A CAM0E2936 01/01/2013 5 	61.1,82112 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

262 MESA DE1UNTAS N/A CAMYE2938 01/01/2013 604,704.52 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

263 TÁNDEM SALA DE ESPERA 3 SILLAS N/A CAMTE3108 28/04/2014 420,001.08 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVELCENTRAL 

264 
MESA DE JUNTAS 1 NIT (TRANS. 

01M) 	i 
N/A CAMTE316 27/07/2015 

78175667 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

265 SILLA GIRATORIA 
1 

N/A CANTS3226 01/01/2013  5 	408,483.72 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVELCENTRAL 

GJ-F0-04 
V.4 

El campo 
es de todos 

Minagricuttura 

Clasificación de la Información: Publica O Reservada O Clasificada 
	 Fecha de aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8- Teléfonos (57 1) 3770300 -4279299 Bogotá, D.C.. - Colombia 
www.urtaov.co  Sigonos en: @UResttlucion 



Clasificación de la Información: Publica O Reservada O Clasificada O 
Fechado aprobación: 28/12/2018 

Minaericultura 

^ 0g 72 -- 

Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarias de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucción." 

PIO DESCRIPCIÓN SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISIOUN 
VALOR HISTÓRICO 

VALOR 

DEPRECIACIÓN 
VAWR EN LIBROS UBICACIÓN 

266 
PINTO ECciu2o1C0 DE CUATRO 

CANEwS DE S3 UTRos N/A CA 	S484 31/08/2018 191636.00 
 

N/A CONTROL 

ADTANISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

217 SILLA INTERLOCUTORA N/A (A13/053 01/01/2013 15400100 
N/A CONTROL 

ADMINISTRADv0 NIVEL CENTRAL 

268 GAVETERO DEPARÓ) N/A CAMTE36173 31/10/1018 $• 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

269 GAVETERO DE PARED N/A CAM63610 31/10/2018 200 , C00.00 
N/A CONTROL 

ADMINITIATIVO 
NIVEL CENTRAL 

270 N/A GAVETERO DE PARED N/A CA1163611 31/10/2018 26000.10 
CONTROL 

ADNINISTRAll v0 NIVEL CENTRAL 

171 GAvETERO DE pARED N/A cAMTE3612 32/10/201B$ 201000.01 
N/A CONTROL 

AbmiN2sTRATIV0 NIVEL cENTRAL 

272 GAVETERO DE PARED N/A CA MYE3113 31/10/201B 5 	100,00100 NIVEL 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO CENTRAL 

273 GAVETERO DE PARED N/A CA MTE3614 31/10/20185 2WE01.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIv0 my EL CENTRAL 

274 GAVETERO DE PARED N/A CAMTE3615 31/10/1018 $201,000.01 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

275 GAVETERO OE pARED N/A cANT/E3616 31/10/20111 
N/A coNTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

276 GAVETERO DEPARO N/A cAMTE3617 31/10/2018 5 	200,00040 • 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

277 GAVETERO DE PARED N/A CAMYE3618 3121012018 1•3100040 
 N/A CONTROL 

AlmeNISTRADVO 
$ NIVEL cENTRAL 

278 GAVETERO DE PARED N/A CAM63619 31/10/2018 $ 	200,000.00 
 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

279 GAVETERO DE PARED N/A umvE3620 31/10/2018 5 NIVEL 
IVA CONTROL 

ADMINISTRATIVO cENTRAL 

280 GAVETERO DE PAREO N/A CAmYE3621 31/10/2018 MOMEO 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

281 GAVETERO DE PARED N/A CAMTE3622 31/10/2018 201112.02 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

2132 GAVEIERO DE PARED N/A CAM0E3623 31/10/2018 $ 	20100100 NIVEI 
N/A CONTROL 

ADMINUTRATIVO 
CENTRAL 

283 GAvETERO DE PARED N/A ~3624 31/10/2018 5 	200,920.02 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEICENTRAL 

284 GAVETERO DE PARED N/A CAMYE3625 31/10/2018 200,000.02 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

285 GAVETERO DE PARED N/A CAMTE3626 31/10/2012 200110.00 
N/A CONTROL5 

ADmINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

286 GAVETERO DE PARED N/A CA MvE3G27 33/10/2013 170,003.03 NIVEL 
N/A CONTROL 

ADMINISTRAliVO 
CENTRAL 

287 GAvErEllo DE PARED N/A CAMTEnn 31/10/2018 5 	20100101 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEICENTRAL 

288 N/A GAVETERO DE PARED N/A CAmTE3629 31/1012018 
CoN1110L 

ADMINISTRATIVO NIVEL CENisull 

289 GAVETERO DE PARCO N/A CA MYE3630 31/10/2016 5 	100,00600 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5NIVEL CENTRAL 

190 ESTANTE GRIS N/A cAMYE3631 31/10/2012 151000.00 NIVEL 
N/A CONTROL 

ADMINISTPLARVO CENTRAL 

291 ESTANTE GRis N/A CAMTE3632 31/10/2018 S 	150,000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

292 ESTANTE GRIS N/A CA mTE611 31/10/2018 150,00102 NIVEI 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO CENTRAL 

293 ESTANTE GRIS N/A arnE3634 31/10/2018 $ 	150,300.00 
N/A CONTROL 

ADmINISTRATIv0 
$ ~EL CENTRAL 

234 N/A ESTANTE GRIS N/A CA MYE3635 31/10/2018 
CONTROL 

ADMINISTRATivo NIVEL CENTRAL 

295 SILLA INTERLOCUTORA N/A cANITE36S 01/01/2013 5 	150000.01 
N/A CONTROL 

ADmINISTRATIVO NIVEL CENTRAL 

SILLA GIRATORIA N/A CAM63680 01/12/2018 5 	84666.98 
IVA CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ N 1 vEL cENTRAL 

267 SILLA GIRAToRIA N/A CAMTE3688 04/12/2018 25166618 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ N Iva cENTRAL 

298 SILLA GIRATORIA N/A cAMTE3724 04/12/2018 $ 	236666.38 NIVEL 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO CENTRAL 

299 	SILLA N/A GIRATORIA N/A CAMTE3752 0M12/201B 5 	258,666.98 
CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

300 	SILLA GIRATORIA N/A CAM1E3154 04/12/2018 2SA666.98 
 

N/A CONTROL 

AO/ANISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

GJ-F0-04 
V.4 

de 2022 Hoja N°110 Resolución Número 

CO' 	
Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de fierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8- Teléfonos (57 1) 3770300 -4279299 Bogotá, D.C., - Colombia 
www.urt.aov.co  Siganos en: @UResItluclon 



Resolución Número 	 de 2022 Hoja N°. 11 

fi 0972 
Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarlos de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucc ón." 

N' DESCRIPOÓN SOIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR HISTÓRICO VALOREN 

VALOR 

DEPRECIACIÓN 
LOROS UBICACIÓN 

301 SILLA GIRATORIA N/A CAMTE3756 04/12/2018 25606.98 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

302 SILLA DIRECCIÓN N/A CAMYE377 28/0412014 340,0D3.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

303 ESTANTE EGA CAMYE4048 29/07/2022 2al101000 • 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

304 ESTANTE N/A CAMYE4049 19/07/2022 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

305 ESTANTE 14/11 CAMYE4050 29/07/2022 200,00300 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

306 ESTANTE N/A CANTS4055 29/07/2022 20301/3. CO 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

307 ESTANTE N/A CAMYE4056 19/07/2022 $ 	206,006.06 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

304 ESTANTE N/A CAMVE4067 29/07/2022 $ 	200,0W 00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

309 ESTANTE N/A CAMYE4058 29/07/2021 100,013.06 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

310 ESTANTE N/A CAMYE4059 29/07/2022 200,002.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

311 ESTANTE N/A CAMTE4060 29/07/2071 $ 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

312 ESTANTE N/A CAM164061 S/07/2022 
N/A CONTROL 

ADMINISTRADVO 
NIVEL CENTRAL 

313 ESTANTE N/A CAMYE4062 29/07/2022 206,aoa06 N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

314 ESTANTE N/A CAMTE4063 31/07/2022 102000.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

315 ESTANTE N/A CAMVE4O64 29/117/2022 $ 	200,000.06 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATNO 
$ NIVEL CENTRAL 

316 ESTANTE N/A CAMYE406.5 S/07/2022 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

317 ESTANTE N/A CAMYE4016 29/07/2022 200,011000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

3111 
GABINETE METÁLICO 493 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMVE477 27/07/2015 149,5E0.00 

N/A catan'. 
ADMINISTRATIVO 

NIVEL CENTRAL 

319 
GABINETE METÁLICO R.90 

. OIMI ,ITRANS 
N/A CAMVE478 77/07/2015 149,500.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
NIVEL CENTRAL 

320 
GABINETE METÁLICO 0.93 

(TRANS 01M) 
N/A CAMYE479 27/07/2015 149003.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

321 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYE480 27/07/2015 149,50003 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL. CENTRAL 

322 SILLA INTERLOCUTORA N/A CANTES) 28)04/2014 5 	19Q000.03 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

323 
SILLA DIA SAU1 DE JUNTAS 

(TRANSOIM) 
N/A CAMV1312 31/12/2015 63,717 .44 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

324 
SIUA RIA SALA DE JUNTAS 

(TRANS 01M) 
N/A CAMYES14 31/12/2015 5 	63,717.44 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVELCENTRAL 

3Z 
GABINETE METÁLICO OSO 

TTRANS.01M) 
N/A CAMYES33 31/07/2015 10,003.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRADVO 
NIVEL CENTRAL 

326 
GABINETE METÁLICO 0.90 

. (TRANS ION 
N/A CAMYE534 31/07/2015 169,003.0, 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
NIVEL CENTRAL 

327 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYES35 31/07/2015 169.001/00 

N/A CONTROL 

ADMINISMATIVO 
NIVELCENTRAL 

328 
GABINETE METÁLIC013.93 

(TRANS. OIM) 
N/A CAMYE537 31/07/2015 5 	169,000.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

3H 
GABINETE METÁLICO-II 90 

1111ANS. 01M) 
N/A CAMYES38 31/07/201$ 169,000.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRADVO 
NIVEL CENTRAL 

330 
GABINETE METÁLIC00.90 

(TRANS 01M) 
N/A CAMTES39 31/07/2015 16900000 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
N1VEt. CENTRAL 

331 
GABINETE METALIC00.93 

(TRANS. 0104 
N/A CAMVES40 31/07/2015 $ 	169660.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

332 
GABINETE META/IC(10.90 

(TRANS 01M) 
N/A CAMVES41 31/07/201S 169,00300 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

333 
GABINETE mErÁLica 0.90 

(TRANS 01M) . 
N/A CAMYES42 3D07/2015 169,000.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
$ NIVEL CENTRAL 

334 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYES43 31/07/2015 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
$ NIVEL CENTRAL 

GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 0104 
N/A CAMYES44 31/07/2015 $ 	169,000.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

GJ-F0-04 
V.4 

El campo 
es de todos 

Minagricultura 

Clasificación de la Información: Publica II Reservada O Clasificada 
	

Fecha de aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8 - Teléfonos (57 1) 3770300 -4279299 Bogotá, D.C., - Colombia 
www urt.gov.co  Siganos en: CIURestltucion 



Resolución Número de 2022 Hoja N°. 12 

" el 9 72 
Continuación de la Resolución: "Por medio de/a cual se ordena el retiro de los inventarias de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destruceón." 

N' 1:454111PCION SERIAL 
PLACA 

INVORANO 

FUMA DE 

ADQUISICIÓN 
vuoRm5rówC0 

VALOR 

DEPREOACIÓN 
VALOREN usito5 uRiCACION 

GABINETE MEIALIOD 093 

UNAN& 01114) 
N/A CAMYE545 34E07/2015 169,000.03 

N/A CONTROL 

ADMNISNATP/O 
NIVEL CENTRAL 

337 SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYE552 31/07/2015 157,208.13 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

338 SITIA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYE556 31/07/2015 157 20833 NIVEL 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
CENTRAL 

339 SILLA GIRATORIA (TRANS. CHM) N/A CAMTES60 31/07/2015 5 	157,20333 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEICENTRAL 

340 SITIA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMYE561 31/07/2015 157,208.33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5NIVEI. CENTRAL 

341 SITIA DIRECCIÓN (TRANS. 01M) N/A CAMTE562 31/07/2015 208,03040 
N/A CONTROL. 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

342 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. OINI 
N/A CAMYES85 31/07/2015 $ 	16533333 

 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRA]. 

GABINETE METAUCO 0.90 

(TRANS. 0149 
N/A CA 	1540 31/07/2015 166,83133 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATNO 
NIVEL CENTRAL 

GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYESB7 31/07/2015 164033.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

345 
GABINETE METÁLICO 0.90 

. (TRANS 00/9 
N/A CAND10811 31/07/2015 166,833.33 

N/A CONTROL 

ADNINISTRATIVO  
$ NIVEL CENTRAL 

GABINETE METALICO 0.90 

(TRANS. OIM 
N/A CAMISAS 31/07/2015 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

347 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 010 
N/A CAMY1393 31/07/21115 $ 	166,83133 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEICENTRAL 

348 
GABINETE MITAUCO 0.90 

. {TRANS 0114) 
N/A CAMYES91 31/07/3315 166.833.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
$ NIVEL CENTRAL 

349 
GABINETE METÁLICO 0.50 

ITRAN5.01M1 
N/A CAMME592 31/07/2015 $ 	1 66,833.33 

N/A CONTROL 

ADNINISTRATTVO 
$ NIVEL CENTRAL 

350 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TIANS. OIM) 
N/A CAMYE593 31/07/2015 166,133.33 

N/A CONTROL 

ADINNISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

351 
GABINETE METÁLICO 0.90 

{TRANS. 01M) 
N/A CAMY1394 31/07/201S 166,83333 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

352 
GABINETE METÁLICO 0.93 

(TRANS. 0141) 
N/A CAMUS% 31/07/2015 166,633.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

353 
GABINETEMETÁLICO030 

(TRANS. 01M) 
N/A CANSES% 31/07/2015 166333.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

354 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 01M) 
N/A CA 	1597 31/07/2015 166,33333 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

GABINETE METÁLICO 0.90 

. (TRANS 01119 
N/A CAMYES98 31/07/2015 $ 	166,833.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
$ NIVEL CENTRAL 

356 
GABINETEMETÁLICO030 

(TRANS. 01M) 
N/A CAMYE599 31/07/2015 166,333.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

GABINETE METAUCO OSO 

(TRANS. 01M) 
N/A CANSINO 31/01/2015 166333.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEICENITIAL 

358 
GABINETE METÁLICO 0.90 

. (TRANS 01M) 
N/A CAMY0101 3M07/2015 5 	1E4,833.13 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO  
NIVEL CENTRAL 

359 
ciumm Ankuc0 0.50 

(TRANS. 01M) 
N/A CANTERO? 31/07/2015 166,833.31 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

360 
GABINETE METÁLICO 0.90 

TTRANS. 01M) 
N/A CAMYE603 31/07/2015 1648333 3 

NM CONTROL 

MWENISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

361 
GABINETE METÁLICO 0.90 

(TRANS. 01M1 
N/A CAMTE604 31/07/2015 166 83 5 	,133 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

GABINETE METÁLICO 040 

ITIANS. 01M) 
N/A CANTEROS 31/07/2015 166,833.33 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

Me SILLA GIRATORIA (TRANS, 01M) N/A CAMYE611 31/07/2015 166,833.33 
N/A CONTROL 

ADN5NISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

364 SIVA GIRATORIA (TRANS. 01M) N/A CAMVE612 31/07/2015 $ 	16183333 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

365 SILIA GIRATORIA N/A' CAMTE615 01/01/2013 $ 	197.780,90 
N/A comal 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

366 5111A GIRATORIA N/A CAMM516 01/01/2013 197,780.09 
NIA CONTROL 

AOINNISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

387 SIGA GIRATORIA N/A CAMYE618 01/01/2013 197,780.00 
N/A annum. 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

368 SIVA GIRATORIA N/A CAMYE619 01/01/2013 197,780.03 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

369 SIVA GIRATORIA N/A CAMYE622 01/01/2013 197,780.03 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

3)0 SILLA GIRATORIA N/A CAMYE626 01/01/7013 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

GJ-F0-04 
V.4 

  

Minagricultura 

Clasificación de la Información: Publica O Reservada O Clasificada E 

 

Fecha de aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8 - Teléfonos (57 11 3770300 - 4279299 Bogotá. D.C.. - Colombia 
www.urt.aov.co  Siganos en: 4111Restitucion 



Resolución Número 	 de 2022 Hoja N°. 13 

¿ 0 9 7 2 .4 

Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarias de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucción." 

N' DESCRIPCIÓN SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR IIISTÚNCO 

VALOR 

DEPRECIACIÓN 
VALOR EN LLSROS UBICACIÓN 

371 SILLA GIRATORIA N/A CAMYE627 01/01/2013 5 	197,78000 
N/A CONTROL 

AIMAINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

372 SILLA GIRATORIA N/A CAMYE628 01/01/2013 5 	197,78000 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

373 SILLA INTERLOCUTORA N/A CADWE734 21/04/2014 $ 	116,923.03 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

374 SILLA INTERLOCUTORA N/A CAM0T745 78/342014  111923.00 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NNEL CENTRAL 

375 
PUNTO ECOLÓGICO DECUATRO 

(ANEGAS DE 53 LINOS 
N/A CAMYE3502 31/08/018 5 	196,636.03 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 PEREIRA 

376 
PUNTO ECTILOGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 LITROS 
N/A CAMYE3480 31/08/1318 196,635.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRAVVO 
POP ATAN 

377 AIRE ACONDICIONADO INNOVAIR 62 CAEM092 23/01/2010 5 	1,50400003 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 	 • SINC(LE10 

378 AIRE ACONDICIONADO 1NNOVAIR 63 CAEM093 23/01/2020 5 	1504020.08 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ SINCELE10 

379 SILLA GIRATORIA N/A CAMYE19213 01/01/2013 197,780130 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ SINCELLIO 

380 SILLA GIRATORIA (TRANS 01M) N/A CANTEROS 31/07/2015 $ 	1E183333 
N/A CONTROL 

ADMINISTRAIWO 
5 SINGEL/10 

381 PORTÁTIL PC SMART 2194513040168 CARP1602 01/01/2013 $ 	1944,1E147 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
VAU1DUPAR 

382 SILLA GIRATORIA ITRANS. OIMI N/A CAM1E1287 27/07/2015 157,208.33 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
VALLEDUPAR 

383 SILLA GIRATORIA (TRANS. 01M1 N/A CA 	24 27/07/2015 $ 	166,83333 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 VALLEDUPAR 

384 SILLA GIRATORIA N/A CAMY11341 01/01/2013 $ 	197,78003 
N/A CONTROL 

ADMINIS111,411V0 
VALLEDUPAR 

385 SILLA GIRATORIA N/A CAMYE3193 01/01/2013 404483.72 
N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
VALLEDUPAR 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 LITROS 
N/A CAMYE3481 31/08/2018 S 	196,636.00 

N/A CONTROL 

ADMINIS111ATIVO 
5 VALLEDUPAR 

387 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANECAS DE 53 LITROS 
N/A CAMYE3476 31/08/2918 196,636.G0 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 VILLAVICENCIO 

388 
PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

<ANEGAS DE 53 UTROS 
N/A CAMYE3489 31/08/2018 $ 	196,636.00 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
$ 	 • VILLAVICENCIO 

PUNTO ECOLÓGICO DE CUATRO 

CANICAS DE 53 UNOS 
N/A CAMYE3403 31/08/3018 196,631C0 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 VILLAVICENCIO 

TOTAL 609,5137,527.70 5 

ARTÍCULO 2. ORDENAR el retiro definitivo de los inventados los intangibles que se mencionan y enlistan 
a continuación, cuyo valor histórico asciende a la suma de OCHENTA MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS UN MIL PESOS CON CUARENTA Y CUATRO 
CENTAVOS M/CTE ($80.998.701,44) y su valor en libros es de CERO PESOS MICTE ($0.00). 

DESCRIPOÓN SERIAL 
PLACA 

INVENTARIO 

FECHA DE 

ADQUISICIÓN 
VALOR HISTÓRICO 

VALOR 

DEPRECIACIÓN 
VALOR EN UBROS uercAater 

PAQUETE DE 16 LICENCIAS 

MICROSOFT WINDOWS SERVER 
N/A CALIC132 07/08/2020 5 	10,423,169.51 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

2 
PAQUETE DE 16 LICENCIAS 

MICROSOFT WINDOWS SERVER 
N/A CAUCI33 07/08/2020 $ 	10,411,169.61 

N/A CONTROL 

ADKRNISTRATIVO 
$ NIVEL CENTRAL 

PAQUETE DE 16 LICENCIAS 

MICROSOFT WINDOWS SERVER 
N/A CAUC134 07/08/2020 $ 	10,473,169.61 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
NIVEL CENTRAL 

4  

PAQUETE DE 33 LICENCIAS 

WINDOWS SVR STD CORE 16 11C 
N/A CAUC10 13/10/3030 $ 	49,729,192.61 

N/A CONTROL 

ADMINISTRATIVO 
5 NIVEL CENTRAL 

TOTAL 5 	10.991.701.44 $ $ 

ARTÍCULO 3. ORDENAR al Grupo de Gestión de Seguimiento y Operación Administrativa — 
Almacén e Inventarlos, el retiro definitivo de los bienes de control administrativo de la Unidad que 
fueron dados de baja y mencionados en el artículo primero y segundo del presente acto. 

GJ-F0-04 
V.4 

El campo 
es de todos 

Minagricultura 

Clasificación de la Información: Publica O Reservada O Clasificada 	 Fecha de aprobación: 28/12/2018 

G, 
	Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas • Sede Central 

Carrera 13 A No. 29-24 piso 8- Teléfonos (57 11 3770300 -4279299 Bogotá, D.C.. - Colombia 

www.urtcoV.co  Siganos en: @URestitucion 



GIOVANI YULE 
Director General 

Resolución Número 	 de 2022 Hoja N°. 14 
0 9 7 2 _ 

Continuación de la Resolución: "Por medio de la cual se ordena el retiro de los inventarias de algunos bienes 
de control administrativo, propiedad de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Tierras Despojadas 
y se ordena su destrucción." 

PARÁGRAFO 1. Para el cumplimiento de lo dispuesto en el presente artículo procédase al retiro real 
y material de los bienes objeto de baja de los inventarios de la UNIDAD, situación que se hará constar 
mediante la suscripción del acta de destrucción y registro fotográfico en presencia de dos miembros 
del Comité de Baja de Bienes y con el acompañamiento de la Oficina de Control Interno, de 
conformidad con lo establecido en el manual de manejo de bienes de la Unidad Administrativa 
Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas. 

ARTÍCULO 4. ORDENAR al Grupo de Gestión Económica y Financiera — Contabilidad de la Unidad 
Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas, realizar los registros 
contables a que haya lugar de acuerdo con la presente Resolución. 

ARTÍCULO 5. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en la ciudad de Bogotá a los Q7 OiL 2022 

Proyectó: Jeison Fabian Daza Avelino - Contratista Grupo de Gestión de Seguimiento y Operación Administrativa - Almacén 444 
yo. Be: 	Edgar Emilio Guerrero Navarro - Profesional Especializado Grupo de Gestión de Seguimiento y Operaciónrn-  • czat - 

Almacén 	 J 
Marta Isabel Labrador Forero - Coordinadora Gru o de Gestión de Seguimiento y Operación Admlnistrativ 	eón 
César Augusto García Vargas - Asesor Secretad General (3,. 
Jaqueline Campos Rincón - Secretaria General 	e  

GJ-F0-04 
V.4 

El campo 
es de todos Minagricuttura 

Clasificación de la información: Publica E Reservada El Clasificada LS) 	 Fechado aprobación: 28/12/2018 

Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas - Sede Central 

Carrero 13 A No. 29-24 piso 8 - Teléfonos (57 1) 3770300 -4279299 Bogotá, D.C.. Colombia 
www.urt.00v.co  Síganos en: @Ultestftucion 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

